
GUMOVÉ PODLOŽKY NA TERČE
nejen na hlavu rektifikačního terče

GUMOVÉ PODLOŽKY NA TERČE jsou standardní doplněk k fixním a výškově nastavitelným
terčům, používají se k pokládání pod a na terč. Podložka nasazená na hlavu terče tlumí
kročejový hluk, brání „klouzání“ dlaždice po terči, vyrovnává případné nerovnosti rubu dlaždice
a dodává chůzi po podlaze měkčí pocit. Podložka vložená pod terč zvyšuje jeho přilnavost
k podkladu, chrání hydroizolační vrstvu před možným mechanickým poškozením a tlumí
vibrace a hluk přenášený do konstrukce.
Podlažka z termoplastického elastomeru s protihlukový a protikluzným efektem, průměr
136 mm, výška 2 mm.
VÝHODY, POUŽITÍ

tlumí hluk a vibrace
stabilní usazení dlaždic bez mikropohybů
vyrovnávají drobné nerovnosti
chrání hydroizolaci před mechanickým poškozením

APLIKACE
GUMOVÉ PODLOŽKY NA TERČE se používají při instalaci TERČŮ POD DLAŽBU FIXNÍCH
nebo REKTIFIKAČNÍCH TERČŮ POD DLAŽBU. Jednoduše se položí pod terč nebo nasadí na
hlavu terče bez lepení nebo jiné fixace. V případě potřeby (kraje, rohy) lze podložku rozpůlit,
rozčtvrtit.
materiál termoplastický elastomer
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C
skladovatelnost neomezená
speciální informace nelze kombinovat s variantou terče fixního stohovatelného 14 mm
výška 2 mm

Balení
poznámka v kartonu

20 ks

Vydáno 19. 5. 2025, revidováno 20. 5. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

